
 

  
 

O i NI 

"',,/1·~ v"'.-1 o ... 
N . <:: . . 
v, w 
"' :,.. 
Ú' ..: 

~ "' o ,.._ 
<'~ o" 

-11 \J 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Nabídka služeb číslo: 025297 Měření LSZ a PP na pracovních pozicích doporučených 
posudkem ze dne 21.3.2017 do kat. 2-3 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Položka 

 

 

 
26.4.2017 

Autorizované měření lokální svalové zátěže metodou 
IEMG (18) - 1 profese/1 den/1-2směny, max. 4 pozice, 1 

protokol* 

Autorizované hodnocení ergonomie pracovního místa 
(pracovních poloh - 19) - 1 profese/1 den/1-2směny* 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Rozsah měření 
Montáž velkých kusů - PP 
Montáž malých kusů - LSZ 
Lakování - LSZ, PP 

Posouzení po provedených nápravných opatřeních - zdarma 
Montáž malých kusů - PP 
Krytování armatur před tryskáním - PP 

MSA, a.s. 
Hlučínská 641 
74722 Dolní Benešov 
IČ:45192278 DIČ:CZ45192278 

   

Počet Jedn. cena Cena celkem 

   

   

   

89 440,- Kč 

Z výsledné faktury bude odečtena částka ,- kč zaplacená za posudek měřených pozic. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednate li za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

Nabídka č. 025297 akceptována dne: ...... 0..!.rz. .. ť!:.!ť.. 
Jméno a p

v ,    
.......... . .

Podpis: ..
'JU[S 11. ~~ C H E L p I p E 

J:rA. 1"l\. I ~ G R O U P 

Razítko: ................ ri.asA •• a.$ ... t-Jlvt.i.Q?} A.?~! .............. . 
/47 22 0011,í Benešov ' 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 




